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Anexo No. 5

Unidad de Negocios Jalisco

RESPONSABLE, TELEFONO Y CORREO

CENTRO ALMACEN DOMICILIO
ELECTRONICO
. . . . . - Ing. Carlos Eduardo Robles Martinez, Jefe del Almacén,
D144 Divisional ‘(]:;:I;ecl(;agrg Bjsdélg%maz esquina con Rivera S/N, Colonia las Juntas, Municipio de Tlaquepaque, Teléfono: (01 33) 3134 1300 Ext. 21110, 21111 y 21113 0 (01 33)
T 36 70 78 27, correo: carlos.robles01@cfe.mx
) . . . M.R.l Juan Pablo Chavez Rubio, Jefe del Almacén, Teléfono:
o , ,
D145 Zona Metropolitana Juéarez Felipe Rubalcaba N° 5550,Col. Paseos del Sol, Zapopan Jalisco, C.P. 45900 (01 33) 36 78 85 33 Ext. 29110, correo: juan.chavez@cfe.mx
. : e . . . Lic. Rubén Flores Vargas, Jefe del Aimacén, Teléfono: (01 33)
D146 Zona Metropolitana Libertad Periférico Norte N° 110, Colonia la Federacha, Zapopan, Jalisco, C.P. 44330 36 78 85 37 Ext. 27105, correo: ruben. flores@cfe.mx
. . . o . . . Lic. Erick Arias Cosio, Jefe del Almacén, Teléfono: (01 33) 36
D147 Zona Metropolitana Hidalgo San Francisco N° 548, Colonia Santa Margarita, Zapopan, Jalisco, C.P. 45130 78 85 79 Ext. 26110, correo: erick arias@cfe.mx
Ing. Marcos de JesUs Barajas Maciel. Jefe del Almacén,
D149 Zona Altos Gonzéalez Gallo N° 340, Colonia Centro, Tepatitlan, Jalisco, C.P. 47600 Teléfono: (01 37) 87 82 00 22 Ext. 11005, correo:
marcos.barajas@cfe.gob.mx
C. Carmen Celina Pérez Fuentes, Jefe del Aimacén, Teléfono:
D150 Zona Ciénega Morelos N° 109, Cuitzeo, Jalisco, C.P. 45965 (01 39) 29 22 10 47 Ext 12257, correo:
carmen.perez@cfe.gob.mx
. o . . . C. Ana Maria Aguilar Cerna, Jefe del Alimacén, Teléfono: (01 34)
D151 Zona Zapotlan Calzada Madero y Carranza N° 510, Ciudad Guzman, Jalisco, C.P. 49000 1413 32 13 Ext. 13516, correo: ana.aguilar03@cfe.gob.mx
. . . . Ing. Samael Lody Medrano Flores, Jefe del Almacén, Teléfono:
D152 Zona Costa Clemente Amaya y Brizuela S/N, Colonia Centro, Autlan, Jalisco, C.P. 48900 (01 31) 73 82 18 50 Ext. 14052, correo: samael.medrano@cfe.mx
Lic. Silvia Fabiola Gonzalez Aguirre, Jefe del Almacén,
D153 Zona Minas Nicolas Bravo N° 31, Tequila, Jalisco, C.P. 46400 Teléfono: (01 37) 47 42 00 18 Ext. 15080, correo:
silvia.gonzalez07 @cfe.gob.mx
. e ) . C. Miriam Moran Carranza, Jefe del Almacén, Teléfono: (01 37)
D154 Zona Chapala Avenida de la estacion N° 64, Colonia Centro, Chapala, Jalisco, C.P. 45900 67 65 25 09 Ext 16070, correo: miriam.moran@cfe.gob.mx
. . . ) . . Lic. Jessica de Ledn Delgadillo, Jefe del Almacén, Teléfono: 01
D155 Zona Santiago Primera Corregidora y General Negrete S/N, Santiago Ixcuintla, Nayarit, C.P. 63600 (32) 3235 1190 Ext. 17203, correo: jessica.deleon@cfe.mx
C.P. Carlos Eduardo Hernandez Stephens, Jefe del Almacén,
D156 Zona Tepic Av. Allende N° 400 Oriente, Colonia Centro, Tepic, Nayarit, C.P. 63000 Teléfono: 01 (31) 1211 8053 y 1211 8054 Ext. 18081, correo:
carlos.hernandezs@cfe.mx
- . . Lic. Rocio Soto Buenrostro, Jefe del Almacén, Teléfono: (01 32)
D157 Zona Vallarta Emiliano Zapata N° 156, Puerto Vallarta, Jalisco, C.P. 48306 22 25 55 56 Ext. 19080, correo: rocio.soto@cfe.mx
D169 Zona Metropolitana Reforma Guadalupe Victoria N° 780, Sector Reforma, Guadalajara, Jalisco, C.P. 44100 Lic. Juan José Hernandez Sigala, Jefe del Almacén, Teléfono:

(01 33) 31 34 13 00 Ext. 24356, correo: juan.hernandezsi@cfe.mx
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